



ZP/100/008/D/24

Do Wykonawców

(strona internetowa prowadzonego postępowania)

dotyczy postępowania: „**Sukcesywna dostawa akcesoriów laboratoryjnych do Magazynu Wydziału Chemicznego Politechniki Gdańskiej**”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający – Politechnika Gdańska, Wydział Chemiczny informuje, że w związku ze złożeniem przez Wykonawcę zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania, udziela stosownych wyjaśnień na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.)

Pytanie nr 1:

Pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści probówkę z zaznaczoną podziałką 0,1 / 0,25/0,5 ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Pozycja nr 5 - 6: Czy Zamawiający dopuści końcówki żółte (klarowne) - optycznie przejrzyste gwarantujące niepozostawienie materiału podczas pipetowania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Pozycja nr 7: Czy Zamawiający dopuści końcówki niebieskie (klarowne)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Pozycja nr 7: Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane w worku po 1000 sztuk oraz zaoferowanie i wycenę 160 takich opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił taką możliwość w kolumnie 7 i 8 Formularza rzeczowo – cenowego stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 5:

Pozycja nr 8: Do jakiej pipety mają być kompatybilne końcówki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż końcówki mają być kompatybilne z pipetami firm, które Zamawiający posiada na stanie, tj. m.in.: LLG LAB WARE, CHEMLAND, NICHIRYO, THERMO SCIENTIFIC, HTL, EPPENDORF, MEDLAB



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

WYDZIAŁ CHEMICZNY



**UCZELNIA
BADAWCZA**
INICJATYWA DOSKONAŁOŚCI

Pytanie nr 6:

Pozycja nr 8: Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane w worku po 250 sztuk oraz zaferowanie i wycenę 160 takich opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuścił taką możliwość w kolumnie 7 i 8 Formularza rzeczowo – cenowego stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 7:

Pozycja nr 10: Czy Zamawiający dopuści Szalki o wysokości: 16,2 mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców przy składaniu ofert.

Ponadto, Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian i upływa w dniu: **07.06.2024 r. godz. 11:00.**

Dziekan
prof. dr hab. inż. Agata Kot – Wasik
Wydział Chemiczny